
ZZ-2380-2/10
Szczecin 16.03.2010r.

Dot :przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 i nast. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), zwanej dalej “ustawą” na 
sukcesywne dostawy filtrów samochodowych do środków transportu Komendy Wojewódzkiej Policji 
w Szczecinie. 

Zgodnie z art. 92 ust.2 Zamawiający zawiadamia wyborze najkorzystniejszej oferty, którą w wyniku 
poniżej przedstawionego streszczenia oceny i porównania ofert  złożył Wykonawca :

M.I.C.S.  POLSKA  Sp  z  o.o.. ul.  Sonaty  6/617;  02-744  Warszawa,  oferując  realizację  przedmiotu 
zamówienia za cenę  49.294,58 brutto ( w tym VAT 22%) 

Wykonawcy, złożone oferty oraz ich punktacja:
LP Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Liczba pkt w kryterium

cena
Razem

1 OFERTA ZMIENIONA OFERTĄ nr 3
„MOTOMAX” FH Danuta Kacprzak
ul. Ks. J. Popiełuszki 3; 95-100 Zgierz 

- -

2 FUHP „OLMOT” Jerzy Olech
ul. 15 Grudnia 12; 78-320 Połczyn

89,42 89,42

3                       ZMIANY DO OFERTY nr 1
„MOTOMAX” FH Danuta Kacprzak
ul. Ks. J. Popiełuszki 3; 95-100 Zgierz 

86,86 86,86

4 AUTO LAND Sp z o.o.
ul. Leonharda 5A; 10-454 Olsztyn 

75,66 75,66

5 MOTO-PROFIL Sp z o.o.
ul. Asnyka 32; 40-696 Katowice

89,26 89,26

6 INTER CARS S.A.
ul. Powsińska 64; 02-903 Warszawa

79,87 79,87

7 M.I.C.S. POLSKA Sp z o.o.
ul. Sonaty 6/617; 02-744 Warszawa  

100 100

8 „PESTA 2” Mirosław Rybkowski
ul. Powstańców Warszawy 1; 73-107 Stargard Szczeciński     

75,95 75,95

Wyk. W 2 egz.
Egz. Nr 1 – adresat
egz. Nr 2 – a/a
opr. KI


